АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2025 года                                                                № 777

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования

адресов», Уставом ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать в связи с прекращением существования следующие объекты

адресации:

1.1. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, улица Заречная, дом 32, уникальный номер

адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - f546f233-ffcd-4918-

b419-80af0f48219c, кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0010101:166, дата

снятия с кадастрового учета – 03.09.2025;

1.2. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, улица Заречная, дом 38, уникальный номер

адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - d06bf3ec-63ae-4d8d-

ba09-50b248444ae3, кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0010101:163, дата

снятия с кадастрового учета – 03.09.2025;

1.3. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, улица Центральная, дом 18, уникальный номер

адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 44b63155-28e7-

4120-8398-d32b1c985327, кадастровый номер объекта адресации –

51:30:0010101:164, дата снятия с кадастрового учета – 04.09.2025;

1.4. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, улица Центральная, дом 21, уникальный номер

адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 6b6f9752-701b-

43db-b7b9-1ebd1fdd7fc2, кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0010101:181,

дата снятия с кадастрового учета – 05.09.2025;

1.5. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, улица Центральная, дом 23, уникальный номер

адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 3a20465e-7f08-4fa9-

8d56-605f640dbbd9, кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0010101:174, дата

снятия с кадастрового учета – 05.09.2025;

1.6. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, улица Центральная, дом 25, уникальный номер

адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - a61ec0ba-fdb9-45a7-

bfaa-befe4fa6b6c1, кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0010101:186, дата

снятия с кадастрового учета – 22.10.2025;

1.7. Российская Федерация, Мурманская область, городской округ ЗАТО

поселок Видяево, поселок Видяево, улица Центральная, дом 27, уникальный номер

адреса объекта адресации в государственном адресном реестре - 2d6776f3-8919-

4178-97ff-5c1c0d48c2e6, кадастровый номер объекта адресации – 51:30:0010101:171,

дата снятия с кадастрового учета – 05.09.2025.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            О.В. Патраманская